
ZARZĄDZENIE NR 181/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad dofinansowania kosztów zakupu okularów korygujących 
wzrok pracownikom Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim zatrudnionym na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 
1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 
(Dz. U. z 1998 r. nr 148, poz. 973 oraz z 2023 r. poz. 2367), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 85/2022 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie 
zasad dofinansowania kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie zasad dofinansowania kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok 
pracownikom Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim zatrudnionym na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe”;; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim, na 
stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe, zapewnia się okulary lub szkła kontaktowe 
korygujące wzrok zgodnie z zaleceniem lekarza, jeżeli: 

1) badania okulistyczne przeprowadzone w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikiem 
wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego; 

2) pracownik użytkuje w czasie pracy monitor ekranowy co najmniej przez połowę swojego dobowego 
wymiaru czasu pracy.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B6AF003-C428-47CF-98DA-25D26163F57B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 181/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 1



	§ 2


		2023-11-28T16:44:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




